平成 21 年 2 月

鍛造分科会 委員 各位

鍛造分科会主査

国際精密鍛造セミナー実行委員長

石川 孝司

第 5 回国際精密鍛造セミナーでの企業展示ブースおよびカタログ配布について

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．

 さて，平成 21 年 3 月 16～19 日に第 5 回国際精密鍛造セミナー（5th International Seminar

on Precision Forging）が京都で行われます．このセミナーでは，世界 10 カ国から著名な研

究者や若手研究者・技術者を招待し，日本人の一般参加者もあわせて総勢 100 名程度の規

模を予定しております．国際精密鍛造賞の受賞者 2 名，国内外の著名な講師をお招きして

講演いただくほか，35 歳以下の若手研究者・技術者を世界から集めて講演発表とポスター

発表を通じて交流します．さらに講演会 2 日目には若手中心に未来の精密鍛造を語らい，

今後の鍛造技術動向について議論したいと考えております．

 つきましては，貴重なこの機会を捉えて，御社の製品等を PR していただける企業展示

ブースを下記の要領で設けたいと思います．また御社の資料やカタログなど英語で書かれ

たものをご提供頂ければ，会場にて講演論文集などと一緒に外国の参加者へお渡ししたい

と存じます．何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます．

 また，セミナーへの一般参加も受け付けております．詳細は，

http://www.jstp-ispf.com/

から[Japanese]をクリックし，日本語ページをご参照下さい．

以上

記

企業展示ブースへの出展要項

1) 募集企業数：10 件程度（申込多数の場合は先着順とさせていただきます）

2) 出展費用：無料

3) 展示ブース：1 社につき，幅 900mm×高さ 1500mm のポスターボードおよび机を準備い

たします．

4) 展示ブース開催期間：3/16(月) 午前～3/17(火) 夕方を予定．若手招待者ポスターセッシ

ョンのコアタイム（3/17(火)午後の 1～2 時間を予定）と同時間帯を企業展示ブースのコ

アタイムとしますので，少なくともコアタイムには説明要員を派遣下さい．

5) 展示品の搬入，搬出は，各社でご対応下さい．

6) 問い合わせ・申込み先：

〒560-8531 豊中市侍兼山町 1-3

大阪大学大学院基礎工学研究科 機能創成専攻機能デザイン領域 D304 室

松本 良

Tel: 06-6850-6197，Fax: 06-6850-6199，E-mail: paper@jstp-ispf.com

7) 申込期限：平成 21 年 2 月 28 日

企業資料，カタログの募集要項

1) 貴社資料：英語でかかれた貴社製品カタログや会社紹介資料など

2) 部数：40 部

3) 送付先，問い合わせ先：

〒560-8531 豊中市侍兼山町 1-3

大阪大学大学院基礎工学研究科 機能創成専攻機能デザイン領域 D304 室

松本 良

Tel: 06-6850-6197，Fax: 06-6850-6199，E-mail: paper@jstp-ispf.com

4) お願い：ご提供いただける場合は，まず大阪大学・松本までご連絡下さい．

5) 期限：平成 21 年 2 月 28 日

6) 備考：前回実績 24 社